РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2019  № 38/4-6

г.  Жуковка

О принятии органами местного самоуправления

Жуковского района части полномочий Жуковского

городского поселения по вопросам физической

культуры и спорта

            В соответствии с п.14  ч.1 статьи 14, ч. 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г.

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ч. 2 статьи 9 Устава муниципального образования «Жуковский муниципальный

район»,

Жуковский районный Совет народных депутатов

  РЕШИЛ:

1. Принять от муниципального образования «Жуковское городское поселение»

исполнение части следующих полномочий городского поселения по решению вопросов

местного значения:

          - обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры,

школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.

            2. Администрации Жуковского района заключить соглашение о принятии полномочий

указанных в пункте 1 настоящего решения на срок с 01.01.2020 по 31.12.2021г.

             3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского района.

            4. Контроль за исполнением данного  решения возложить на постоянный комитет по

бюджету, налогам и экономической реформе (Гайда И.М.).

 Глава Жуковского района                                                                           В.В.Латышев